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Syndyk masy upadłości Krośnieńskiego Przedsiębiorstwa Budowlanego w Krośnie SA w 

upadłości., zaprasza do składania pisemnych ofert na sprzedaż z wolnej ręki nieruchomości w 

trybie wyboru najkorzystniejszej oferty, składników pozostałych w masie upadłości.   

Szczegółowy wykaz składników przeznaczonych do sprzedaży, znajduje się pod adresem 

www.kancelaria-empe.pl w zakładce oferty sprzedaży/sprzedaż z wolnej ręki. 

Oferty należy kierować, w zapieczętowanej, nieprzezroczystej kopercie z adnotacją 

„Krośnieńskiego Przedsiębiorstwa Budowlanego w Krośnie SA w upadłości (sygn. akt V 

GUp 13/19) - nie otwierać” na adres: Kancelaria Radcy Prawnego Józef Szuran al. Józefa 

Piłsudskiego 9/35, 20-011 Lublin, w terminie 21 dni od daty ukazania się niniejszego 

ogłoszenia w Monitorze Sądowym i Gospodarczym tj. od 19 listopada 2025r. 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłata wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej, poszczególnych nieruchomości, na rachunek bankowy syndyka masy 

upadłości Krośnieńskiego Przedsiębiorstwa Budowlanego w Krośnie SA w upadłości 

prowadzonym w mBanku o numerze 63 1140 1094 0000 2718 5700 1001. 

Otwarcie ofert nastąpi w terminie 7 dni od upływu terminu do składania ofert w Kancelarii 

Radcy Prawnego Józef Szuran al. Józefa Piłsudskiego 9/35 w Lublinie. Wraz z ofertą oferent 

zobowiązany jest złożyć oświadczenie, iż zapoznał się i akceptuje warunki niniejszej 

sprzedaży oraz, że zapoznał się ze stanem prawnym i technicznym przedmiotu sprzedaży i 

przyjmuje go bez zastrzeżeń. Wybrany oferent zobowiązany jest do zapłaty całej ceny przed 

zawarciem umowy sprzedaży. Na nabywcy ciąży obowiązek poniesienia wszelkich opłat i 

kosztów związanych z nabyciem nieruchomości. Syndyk zastrzega sobie prawo do wybrania 

najkorzystniejszych ofert oraz do skontaktowania się tylko z wybranymi oferentami. 

Z operatem szacunkowym można zapoznać się w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie V 

Wydział Gospodarczy Sekcja ds. Restrukturyzacyjnych i Upadłościowych, ul. Kustronia 4, 

35-303 Rzeszów w aktach sprawy V GUp 13/19 lub w Biurze Syndyka codziennie w dni 

robocze w godz. 9.00-14.00 (tel. +48 723 34 45 56) oraz na stronie internetowej pod adresem 

www.kancelaria-empe.pl w zakładce oferty sprzedaży/sprzedaż z wolnej ręki. 

 


